
UCHWAŁA NR XXXVI/71/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 6.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) odszkodowanie z tytułu zniszczonego mienia Gminy w kwocie 6.500,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 6.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 6.500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748D4F8C-B998-4D78-81FB-DD281D886E31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/71/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  6.500,00 
 60095  Pozostała działalność 6.500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikające z umów 6.500,00 

Razem:  6.500,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748D4F8C-B998-4D78-81FB-DD281D886E31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/71/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 6.500,00 
 60095  Pozostała działalność 6.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 

Razem:  6.500,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748D4F8C-B998-4D78-81FB-DD281D886E31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

